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LÖSEV’LE İŞ BİRLİĞİMİZ 

Sömestr tatilinde CAS ve UGO öğrencileri olarak LÖSEV ile yeni bir projeye adım attık. Bu proje 

kapsamında başlamadan önce gerçekleştirdiğimiz dijital ve yüz yüze toplantılarda gönüllü olan 

öğrenciler ve LÖSEV’deki gönüllü öğretmenlerimiz ile bu süreçte neler yaparak desteğimizi 

sunabileceğimizi tartıştık. Toplantı esnasında LÖSEV’de gönüllü olmanın yalnızca faaliyetlere 

katılmaktan ibaret olmadığı, burada her birimizin çabalarının anlamlı bir hedefe ulaşmak için 

önemli adımlar olduğunun farkına vardık. Bu süreçte önemli bir amaca katkı sağlamanın değerini 

anlayacağımız etkinliklerin yanı sıra LÖSEV ruhunu okulumuzda da hissettirmek için oldukça 

heyecanlıyız. 

Defne Varol 11 F 



 

 

 

 

 

              

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

BUZ PİSTİNDE KEYİFLİ BİR CAS DENEYİMİ  

Bu hafta 11 IB DP öğrencileri, CAS çalışmalarının Fiziksel Aktivite kapsamında Ümitköy Spor 

Kompleksi’ne buz pateni öğrenmek için gitti. Daha önce buz pateni yapan öğrenciler yeteneklerini 

keyifle sergilerken, ilk kez deneyenler de heyecanla ilk adımlarını attı. Kısa bir eğitimin ardından 

herkes piste çıktı; kimi düşerek, kimi hızla alışarak deneyim kazandı. Keyifli geçen seansın 

sonunda, sızlayan ayaklar ama bolca gülümsemeyle okula dönüldü.  

Deniz Adrian Sezer 11 F  



 

 

 
 

 

              

            

 

 

 

 

 

 

NESİLDEN NESİLE AKTARILAN MÜNAZARA MEŞALESİ 

Münazara Kulübümüz bugün anlamlı bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. Kulübümüzü geçmiş 

yıllarda başarıyla temsil etmiş olan mezun öğrencimiz Cansu Aşkın okulumuzu ziyaret ederek yeni 

üyelere münazara maçının inceliklerini anlattı, bugünkü maçta jüri görevini üstlendi ve ardından 

yarışmacılar için yapıcı değerlendirmelerde bulundu. Bu paylaşım, yalnızca teknik bir anlatım 

değil; kulüp içinde oluşan bilgi ve deneyimin kuşaktan kuşağa aktarılmasının da güzel bir 

örneğiydi. Bu noktada münazaranın, okulumuzun mevcut kültürünün doğal bir parçası olmasının 

yanı sıra, geleceğe dair vizyonumuzla da güçlü biçimde örtüştüğünü görmüş olduk. 

  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

HAFTANIN SANATÇISI 

 Ece Oğuz 11A 

Title  : Echoes of Life 

Medium : Mixed media 

Size  : 35x35cm 


